
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУЩЕВСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З
« 30 » декабря 2021 г. № -/ / ^

ст-ца Кущевская

Об установлении стоимости горячего питания в день на одного 
обучающегося по образовательным программам начального общего 

образования в муниципальных образовательных организациях, 
подведомственных управлению образованием администрации 

муниципального образования Кущевский район

В целях организации бесплатного горячего питания обучающихся по 
образовательным программам начального общего образования в 
муниципальных образовательных организациях, подведомственных управлению 
образованием администрации муниципального образования Кущевский район, 
приказываю:

1. Установить стоимость горячего питания в день на одного 
обучающегося по образовательным программам начального общего образования 
в муниципальных образовательных . организациях, подведомственных 
управлению образованием администрации муниципального образования 
Кущевский район в сумме 57 руб. 36 коп с 1.01.2022 года.

2. Признать утратившим силу приказ управления образованием 
администрации муниципального образования Кущевский район от 31 августа 
2021 года № 918 «Об установлении стоимости горячего питания на одного 
обучающегося по программам начального общего образования в день» с 
1.01.2022 года.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на директора МУ «ЦБ 
УО» Мазуренко Г.И.

Начальник управления образованием 
администрации муниципального образования 
Кущевский район В.О.Богунова


